Oppositum tamen omnino tenendum est, et expresse asseritur a S. Thoma 1 p. q. xlvi, art. 1 ad primum, et q. iii de Potentia, art. xiv, ubi rationes in contrarium solvit, et 2 contra Gen. c. xxxviii, et opuse-